
 

南商中国代销兴银理财 

“天天万利宝稳利-恒盈”净值型理财产品的通知 

 

尊敬的客户： 

本行定于2021年6月29日至2021年7月12日，对外代理销售兴银理财“天天万利宝稳利-恒盈”净

值型理财产品。产品面向全部个人投资者销售。产品基本信息如下： 

 

投资者可依据理财产品登记编码在中国理财网(www.chinawealth.com.cn）查询产品信息。 

风险提示： 

1、理财非存款，产品有风险，投资须谨慎！ 

2、理财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收益。本产品为净值型理财产品，业绩

比较基准仅作为管理人收取超额业绩报酬和动态调整投资管理费的参照，不代表理财产品未来表现，

不等于理财产品实际收益，不作为产品收益的业绩保证。 

3、本产品由兴银理财发行管理，代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。 

 

 

南洋商业银行（中国）有限公司 

2021 年 7 月 2 日 

产品简称 产品代码
产品登记

编码
申购周期 成立日

预约赎回
截止日

产品周期
到期日

投资天数 业绩比较基准 购买规则 风险等级

稳利恒盈L

6个月
9K218029

Z70020200

00029

2021/6/29-

2021/7/5

（15:00前）

2021/7/6
2022/1/4

(15:00前)
2022/1/5 183 3.6%-4.6%

1元起购，以

0.01元递增
2级

稳利恒盈L

6个月
9K218029

Z70020200

00029

2021/7/6-

2021/7/12

（15:00前）

2021/7/13
2022/1/4

(15:00前)
2022/1/5 176 3.6%-4.6%

1元起购，以

0.01元递增
2级

稳利季季

增利A款
9K20911A

Z70020210

00095

2021/6/30-

2021/7/6

（15:00前）

2021/7/7
2021/10/12

(15:00前)
2021/10/13 98 3.5%-4.0%

1元起购，以

0.01元递增
2级


