常 NCB 南洋商業銀行

南商中国代销兴银理财

"天天万利宝稳利-恒盈"净值型理财产品的通知

尊敬的客户:

本行定于2021年6月29日至2021年7月12日,对外代理销售兴银理财"天天万利宝稳利-恒盈"净值型理财产品。产品面向全部个人投资者销售。产品基本信息如下:

产品简称	产品代码	产品登记 编码	申购周期	成立日	预约赎回 截止日	产品周期 到期日	投资天数	业绩比较基准	购买规则	风险等级
稳利恒盈L 6个月	9K218029	Z70020200 00029	2021/6/29- 2021/7/5 (15:00前)	2021/7/6	2022/1/4 (15:00前)	2022/1/5	183	3.6%-4.6%	1元起购,以 0.01元递增	2级
稳利恒盈L 6个月	9K218029	Z70020200 00029	2021/7/6- 2021/7/12 (15:00前)	2021/7/13	2022/1/4 (15:00前)	2022/1/5	176	3.6%-4.6%	1元起购,以 0.01元递增	2级
稳利季季 增利A款	9K20911A	Z70020210 00095	2021/6/30- 2021/7/6 (15:00前)	2021/7/7	2021/10/12 (15:00前)	2021/10/13	98	3.5%-4.0%	1元起购,以 0.01元递增	2级

投资者可依据理财产品登记编码在中国理财网(www.chinawealth.com.cn)查询产品信息。

风险提示:

- 1、理财非存款,产品有风险,投资须谨慎!
- 2、理财产品过往业绩不代表其未来表现,不等于理财产品实际收益。本产品为净值型理财产品,业绩 比较基准仅作为管理人收取超额业绩报酬和动态调整投资管理费的参照,不代表理财产品未来表现, 不等于理财产品实际收益,不作为产品收益的业绩保证。
- 3、本产品由兴银理财发行管理,代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。

南洋商业银行(中国)有限公司

2021年7月2日